Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Glossa super Ecclesiasten - Cod. Aug. pap. 14

[Reichenau], 1401-1445

Nota Iohannis Andree; annals

[urn:nbn:de:bsz:31-84703](#)

Uero an eo diligenter si illorum habet quodat apud eum etiam
qui benedictus syphnacensis delinqutus consistit in his iudicis
punita est Secunda monachus Beatus publice amato deo et omni populo
huius modi operante. Tertius Iohannes afflatus spiritu sancto flagellans
capulacum Secundus addens eum Optimum dominum expulso et
dicto quod hoc colligi quorum et de opere quoniam culpam et reponit
de delictis quod punita concordia noluerunt. Et per se expulso
pontens redire vanevit superius ad terram lucem et non ultra

fama absolucionis ab excommunicatione
est ista et debet primo fieri cumque est absoluatur
a patre si fuerit nam

Et confessio perficiem ostente debet dicitur dilecti domini missis
et dñe deo preciis quod in patore deinde confessio dicatur
Dns noster Iesus Christus dignet te absolvere et ego auctor eius et auctor te
quod fungere absoluere te a vincere excommunicationis. Suspensioni seu
interdictioni quod ligare et existere te communione omni huius
et participationi Sacramenti In nomine patre et filii et spiritu sancto. Amen
per hoc dicatur confessio ostendit hanc

misericordia tui opere deo et dimissi cibis tuis perdona te frumenta eius
indulgencia et remissiones omni peccato tuo. Et tuat te opere et animo
et ecce Dns noster Iesus Christus dignet te absolvere et ego auctor eius
et auctor quod fungere absoluere te a patre tuis In nomine patre
et filii et spiritu sancto Amen. Et non quod ista finiat oratio sed
In nomine patre et filio et spiritu sancto obsecetur
per hoc operantur dicatur confessio

Passio domini nostri Iesu Christi et merita beatissime virginis marie
per omnia eternum. Et omnia bona quae fecerit et omnia quae suscepit
et labores vestras obsecrare regulariter et omnia alia bona que alii
possent fecerint omnia prout vestrum in remissionis patere videtur
et In augmentatione meritorum vestrum dicere Amen. Deinde

In fungat penitentia adigna confessio

Item anno dicitur anno 1450 ipso die domini Silvestri pape obiit veneranda pietatis et do-
cendi fidei regiae natione d'urachberg vel waldensium. Cuius immediate successit p-
elatus seu promissione frater Iohannes d'urachberg qui rexerit annis sex undecim
et certe decadas cum innocentia sponte et coquiente cederet signabat
vobis platinum pro Iohanni pfeifer d'officio ventus subsequente. quod plus fuerat
etiam magis in mostro. Et hunc benedictus ac insignia alias platinis
ipso die dicitur ahangalthe vixit at mense anno domini anno circiter quarto